
Oznámení o upuštění od dražby dobrovolné
dle ust. § 22 zák. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách (dále jen „ZoVD“)

Dražebník společnost GAVLAS, spol.  s r.o., IČ: 60472049, se sídlem Politických vězňů 1272/21, 110 00
Praha 1,  zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl  C,  vložka 26019, zastoupena
jednatelem společnosti Ing. Ivo Gavlasem tímto oznamuje, že dle § 22 odst. 1 písm. a ) zákona 26/2000 Sb.,
o veřejných dražbách, v aktuálním znění

upouští od dobrovolné dražby  

vyhlášené dražební  vyhláškou č.  CS/DD-O/1621,  v  níž  byly  specifikovány  náležitosti elektronické  dražby
takto:

Datum dražby: 27.4.2022, 10:00 hod – 29.4.2022, 15:00 hod

Předmět dražby: 
jednotka č. 117/15 vymezená podle zákona o vlastnictví bytů (jiný nebytový prostor), jednotka je umístěna
v budově Frýdlant: č.p. 115, 116, 117 stojící na pozemcích parc.č. 863/3 a 870, včetně spoluvlastnického
podílu o velikosti 30004/1000000 na společných částech této budovy a na následujících pozemcích:
parc.č. 863/1, jehož součástí je stavba bez čp/če, garáž
parc.č. 863/3
parc.č. 863/4, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba
parc.č. 863/6, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba
parc.č. 868/1
parc.č. 868/2
parc.č. 870,
vše v katastrálním území Frýdlant nad Ostravicí.

V Praze dne 6.4.2022

GAVLAS, spol. s r.o.


		2022-04-06T10:15:33+0000
	Ing. Ivo Gavlas




